
Vorratsbehälter/Schaltfeld 2 24-60 (A000173)

Seite 1 / 6 04.03.2021



Vorratsbehälter/Schaltfeld 2 24-60 (A000173)

Seite 2 / 6 04.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit

77 052699 Abdeckung Schnecke Vorratsbehälter 1.00 Stk

78 052832 Abdeckung Stirnrad Vorratsbehälter 1.00 Stk

102 052120 Auflage Hebel NHF BW2, PW 1.00 Stk

222 054760 Ausgleichsscheibe Vorratsbehälter PW 2.00 Stk

30 053432 Berührungsschutz Motorwelle PW 1.00 Stk

34 054498 Blattfeder 20 Vorratsbehälter 3er Pack 1.00 Stk

113 053409 Blende Welle Vorratsbehälter 1.00 Stk

82 052827 Dach Vorratsbehälter 1.00 Stk

223 054761 Dämpfung Rüttler PW Zuführung saugen 2.00 Stk

101 053397 Deckel Gehäuse Filter 1.00 Stk

56 053137 Deckel Schaltfeld 2 1.00 Stk

114 054532 Dichtung Wartungsdeckel Vorratsbehälter/Aschesammelbehälter 1.00 Stk

38 051309 Einbringrohr Näherungsschalter unten BW60, PW 1.00 Stk

57 009585 Erweiterungsmodul FA PW Zuführung pneumatisch 1.00 Stk

40 051310 Fixierung Näherungsschalter unten BW60, PW 1.00 Stk

44 052683 Fuß Vorratsbehälter 3.00 Stk

55 053096 Gehäuse FA2 1.00 Stk

79 052856 Gehäuse Siebrüttler 1.00 Stk

27 052648 Getriebemotor 0,05 kW, 4,6 UPM, Hohlwelle Ø20 1.00 Stk

87 031545 Gewindefurchende Sechskantschraube DIN 7500 - M5x12, verzinkt 14.00 Stk

89 017882 Gewindefurchende Sechskantschraube DIN 7500, M8x16 TT, verzinkt 7.00 Stk

49 053124 Halter Näherung oben 1.00 Stk



Vorratsbehälter/Schaltfeld 2 24-60 (A000173)

Seite 3 / 6 04.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
205 054303 Kabel Behälter leer PW 1.00 Stk

204 054305 Kabel Behälter voll PW 1.00 Stk

211 053341 Kabel BSSO PW 1.00 Stk

210 053343 Kabel BSSU PW 1.00 Stk

208 054014 Kabel BSSU Schalter Sicherheitskette T2 PW 1.00 Stk

209 053344 Kabel BSSU Sicherheitskette T1 PW 1.00 Stk

207 053378 Kabel BSSU Sicherheitskette T3 PW 1.00 Stk

206 053377 Kabel Netz SB2 PW 1.00 Stk

203 053342 Kabel Schalter BSSO PW 1.00 Stk

200 053369 Kabel Schutztürschalter Schacht PW 1.00 Stk

202 053340 Kabel Sieb Reinigung PW 1.00 Stk

201 054302 Kabel Türschalter Behälter PW 1.00 Stk

140 054287 Lager, Sicherungen und Abdichtungen Vorratsbehälter 4.00 Stk

69 052640 Lagerbuchse Vorratsbehälter 4.00 Stk

74 053083 Lager Sieb 2.00 Stk

108 052855 Motoraufnahme Filter 1.00 Stk

224 056304 Motorfixierung Rüttelung zu Vorratsbehälter PuroWIN 1.00 Stk

75 007821 Näherungsschalter kapazitiv EC 3025 NPAPL mit Anschlußkabel 4m 2.00 Stk

65 002054 Netzteil 12V, 4,2A Type LRS-50-12 1.00 Stk

25 052649 Passfeder A6x6x70, DIN 6885 A 1.00 Stk

58 007609 Platinenhalter CBS-4N spitz 4.00 Stk

76 005106 Prallplatte Zuführung BW60, PW 1.00 Stk



Vorratsbehälter/Schaltfeld 2 24-60 (A000173)

Seite 4 / 6 04.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
221 001588 PWZ140 Schnellverschluss-Spannring, für Saugrohr und Bögen Ø140mm, zu PuroWIN

Zuführung pneumatisch
4.00 Stk

220 001573 PWZ141 Bördeldichtung EPDM leitfähig für Saugrohr und Bögen Ø140mm, zu PuroWIN
Zuführung pneumatisch

4.00 Stk

33 052808 Rad Blattfeder 6.00 Stk

71 052634 Rillenkugellager (Ø35, Ø62, 14mm) 4.00 Stk

21 052639 Schnecke Vorratsbehälter 1.00 Stk

81 052831 Schutz Stirnrad Vorratsbehälter 1.00 Stk

42 016752 Sechskantschraube DIN 933 - M4x40 - 8.8 - verzinkt 1.00 Stk

88 021504 Sechskantschraube DIN933 - M6x45 2.00 Stk

16 015134 Sechskantschraube DIN 933 - M8x16 - 8.8 - verzinkt 1.00 Stk

47 015134 Sechskantschraube DIN 933 - M8x16 - 8.8 - verzinkt 16.00 Stk

29 017086 Sechskantschraube DIN 933 - M8x20 - 8.8 - verzinkt 1.00 Stk

37 033538 Sechskantschraube DIN 933 - M10x25- 8.8-verzinkt - beschichtet mit Gleitlack bc2571 (bis
600°C)

3.00 Stk

115 033099 Sechskantschraube DIN 933 - M10x50 - 8.8 4.00 Stk

15 031549 Sechskantschraube DIN 7500 - M6x12 1.00 Stk

25 015028 Sechskantschraube mit Flansch und Rippen (Sperrzahn) ähnl. DIN 6921 - M8x25 - 8.8 - blau
verzinkt

1.00 Stk

35 015028 Sechskantschraube mit Flansch und Rippen (Sperrzahn) ähnl. DIN 6921 - M8x25 - 8.8 - blau
verzinkt

6.00 Stk

41 016724 Sicherungsmutter DIN 985 - M 4 - 8 - verzinkt 1.00 Stk

26 016171 Sicherungsring DIN 471 - 20 X 1,2 2.00 Stk

98 052635 Sicherungsring DIN 471 - 35 X 2,5 4.00 Stk



Vorratsbehälter/Schaltfeld 2 24-60 (A000173)

Seite 5 / 6 04.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
100 053146 Sicherungsring DIN 472 - 45 x 1,75 4.00 Stk

99 053101 Sicherungsring DIN 472 - 62 x 2,0 4.00 Stk

51 056278 Sieb flach kpl. zu Vorratsbehälter PW Zuführung pneumatisch 1.00 Stk

111 053435 Sockel 1 Vorratsbehälter 1.00 Stk

112 053436 Sockel 2 Vorratsbehälter 1.00 Stk

94 016566 Sperrzahnmutter M6 verzinkt 16.00 Stk

36 016553 Sperrzahnmutter M8 verzinkt 28.00 Stk

116 016567 Sperrzahnmutter M10 verzinkt 4.00 Stk

68 505241 SRZR90 Bogen verzinkt 90° Ø140mm zu Saugzuführung, inkl. Schnellverschluss-Spannring
und EPDM-Bördeldichtung * Lieferzeit ca. 3

1.00 Stk

46 009992 Stellfuß - JTB30 - M10x60 mit Schlitz OEX, NBA, MIRA, VAE, FW 5.00 Stk

23 052792 Stirnrad M2 Z50 Vorratsbehälter 2.00 Stk

86 052793 Stirnrad M2 Z100 Vorratsbehälter 4.00 Stk

43 051316 Stopfen GPN 300 F 242 gebohrt Ø5 2.00 Stk

72 007128 Türschalter (Mikroschalter) LWP18-50, BWXL 35-60, LWK, LWPT, PW 1.00 Stk

28 031755 U-Scheibe DIN 9021 - M8 1.00 Stk

104 053424 Verbindung Fußbefestigung Vorratsbehälter 1.00 Stk

105 053425 Verkleidung Behälter unten 1.00 Stk

14 056302 Verlängerungsbügel Sieb 1.00 Stk

107 009589 Vibrations-Spaltpolmotor 230V 50Hz 0,26A 2850rpm PW 1.00 Stk

60 006719 Wagoblock 261 6tlg. Wärmeanforderung/Sondenumschaltung "WA/SU" 1.00 Stk

62 006719 Wagoblock 261 6tlg. Wärmeanforderung/Sondenumschaltung "WA/SU" 3.00 Stk

84 054531 Wartungsdeckel Vorratsbehälter kpl. 1.00 Stk



Vorratsbehälter/Schaltfeld 2 24-60 (A000173)

Seite 6 / 6 04.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
85 054531 Wartungsdeckel Vorratsbehälter kpl. 1.00 Stk

106 052854 Welle Filterreinigung 1.00 Stk

24 052651 Welle Motor Vorratsbehälter 1.00 Stk

141 054500 Welle Motor Vorratsbehälter kpl. 1.00 Stk

70 053100 Wellendichtring DIN 3760AS AD45 ID35 Höhe 7, NBR 4.00 Stk

31 052641 Welle Vorratsbehälter oben 1.00 Stk

103 033532 Zylinderschraube m. Innensechskant ISO 4762 - M 6 x 16 - A2 (DIN 912), beschichtet mit
Gleitlack bc2571 (bis 600°C)

6.00 Stk

66 016773 Zylinderschraube m. Innensechskant ISO 4762 - M 8 x 16 - 8.8 (DIN 912) 2.00 Stk

93 016773 Zylinderschraube m. Innensechskant ISO 4762 - M 8 x 16 - 8.8 (DIN 912) 8.00 Stk

110 053095 Zylinderschraube m. Innensechskant ISO 4762 - M 8 x 35 - 8.8 - verzinkt (DIN 912) 2.00 Stk

92 052852 Zylinderschraube m. Innensechskant ISO 4762 - M 8 x 90 - 8.8 - verzinkt (DIN 912) 4.00 Stk

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

